
حضور پرقدرت تاپیکو با  برند 
»پرسیران«  در جایگاه‌های بنزین

مدیرعامل سازمان تامین‌اجتماعی خبر داد:خبر

افتتاح ٤ بیمارستان در نقاط کمتر برخوردار کشور در سال ٩٦

98 درصد از حوادث کار قابل پیش‌بینی است
معاون درمان سازمان تامین‌اجتماعی:

معاون درمان سازمان تامین‌اجتماعی گفت: آموزش 
نیروی کار، نظارت مســتمر بر اســتفاده از وسایل 
حفاظت فردی، ارزیابی عوامل زیان‌آور محیط کار، 
گــزارش بموقع و کامل نواقص موجــود در کارگاه 
و ارائــه کمک‌های اولیه و اضطــراری در زمان بروز 
حوادث، از مهمترین وظایف بهداشت‌یاران خانه‌های 

بهداشت کارگری است.
دکتــر محمدعلــی همتــی در آییــن تقدیــر از 
بهداشــت‌یاران نمونه خانه‌های بهداشــت کارگری 
کشــور، افزود: خانه‌های بهداشــت کارگری با هدف 
تامین ســامت کارگران، ایمن‌ســازی محیط کار و 
آمــوزش نیروی کار فعالیــت می‌کنند. دکتر همتی 
گفت: آمارها نشــان می‌دهند که ٦٥ درصد حوادث 
ناشی از کار در محیط‌های کاری به علت بی‌احتیاطی 
و رعایت نکردن نکات ایمنی روی می‌دهد. براساس 
آمار ٦ ماهه اول سال ٩٥، حدود 8 هزار و ٥٥٠ حادثه 
شغلی در محیط‌های کاری به‌وقوع پیوست که ٩٧،٥ 

درصد حادثه‌دیدگان مرد و مابقی زن هستند.
وی تصریح کرد: همچنین ٨٠ درصد کسانی که در 
این مدت دچار حادثه ناشــی از کار شدند، مردان 
متاهــل بودند که به طــور یقین ایــن موضوع به 
معیشــت آنان لطمه می‌زند. معاون درمان سازمان 
تامین‌اجتماعــی گفــت: علــت اصلــی روی دادن 
بســیاری از این حوادث، اســتفاده کردن از وسایل 
بی‌حفاظ، نبود آموزش کافی به کارگران و استفاده 

از وسایل معیوب بوده است.
وی در ادامه به نتیجه حوادث ناشی از کار اشاره کرد 
و افزود: حدود ٦٤ نفر معادل هشــت دهم درصد از 
ایــن رخدادها منجر به مرگ شــد، ‌١٩٥ نفر معادل 
٢،٣ درصد افراد ازکارافتــاده جزئی و کلی و 7 هزار 
و ٧٣٠ نفر معــادل ٩٠ درصد نیز بــا ارائه خدمات 
درمانی و توانبخشــی از ســوی تامین‌اجتماعی، به 
بهبودی کامل‌رسیدند. دکتر همتی با بیان اینکه هر 
فوت ناشــی از کار، معادل 7 هــزار و ٥٠٠ روز کار 
از دســت رفته اســت،‌ ادامه داد: همچنین ٥٦٨ نفر 
از حادثه‌دیــدگان در این مدت معادل ٦،٦ درصد نیز 

غرامت نقص عضو دریافت کردند.
وی بــه اهمیت نقش پیشــگیری از ایــن حوادث 

اشــاره کرد و افزود: اگر در زمینه ایمنی و بهداشت 
حرفه‌ای کار کنیم،‌٢ ،٢ تا ٥ برابر بازگشــت سرمایه 

را به همراه خواهد داشت.
معاون درمان ســازمان تامین‌اجتماعی اضافه کرد: 
 )ILO( براســاس گزارش ســازمان بین‌المللی کار
حــدود ٩٨ درصــد حــوادث ناشــی از کار قابل 

پیشگیری است.
وی اضافــه کرد: همچنین ٩٠٠ هــزار مورد مرگ 
ناشــی از مواجهه با مواد خطرناک در محیط کار در 
کشور گزارش شــده که آمارها افزایش این موضوع 
را نشــان می‌دهد. وی در ادامــه به ایجاد خانه‌های 
بهداشت کارگری به استناد اصل ٢٩ قانون اساسی 
بــرای کارگاه‌های ٥٠ تا ٥٠٠ نفر در ســال ٦٦ نیز 
اشاره کرد و اظهار داشــت: این خانه‌های بهداشت 
با هدف تامین ســامت کارگران، ایجاد رفتارهای 
مناســب در محیط کار و سالم‌سازی این محیط‌ها 

فعال شده‌اند. 
دکتر همتی ادامه داد: اکنون یک هزار و ٥٤٠ خانه 
بهداشت کارگری در کشور فعال است که یک هزار 
و ٤٣٧ بهداشت‌یار شــاغل در آنها مشغول فعالیت 

است و ٣٥٨ هزار کارگر را تحت پوشش دارند.

شــرکت  مدیرعامــل 
نفــت،  ســرمایه‌گذاری 
تامین  پتروشیمی  و  گاز 
)تاپیکــو( وابســته بــه 
ســرمایه‌گذاری  شرکت 
)شستا(  تامین‌اجتماعی 
گفت: با خودکفایی تولید 
بنزین در کشــور، ســال آینده برند پرسیران در 

جایگاه‌های بنزین استقرار می‌یابد.
به گزارش پایگاه خبری تامین ٢٤، محمد‌حسین 
پیوندی با اشــاره به تحقــق خودکفایی تولید 
بنزین در کشــور با افتتاح پالایشگاه نفت ستاره 
خلیج‌فــارس، افــزود: فــاز یک این پــروژه که 
٤٩ درصد ســهام آن متعلق بــه تاپیکو )یکی از 
شــرکت‌های وابسته به سازمان تامین‌اجتماعی( 
اســت، به بهره‌برداری رسید و این اتفاق، ثمرات 

ارزشمند اقتصادی برای کشور رقم خواهد زد.
وی با اعلام ثبت برند بنزین »پرسیران« توسط 
تاپیکو، تشــریح کرد: با توجه به اینکه شرکت 
توزیع گاز مایع کشــور و ایران پرســی گاز و 
نزدیــک نیمی از نفت ســتاره خلیج فارس از 
دارایی تاپیکو به شــمار می‌آینــد، امیدواریم 
با تولید روزانه حــدود ١٨ میلیون لیتر بنزین 
و ٣٠٠ تــا ٤٠٠ تانکر حمل‌و‌نقــل گاز مایع از 
فرصت خصوصی‌ســازی در جهــت در اختیار 
گرفتن جایگاه‌های بنزین بهره بگیریم. ما برند 
بنزین »پرســیران« را به ثبت رساندیم و مجوز 

لازم را  نیز از پخش و پالایش گرفته‌ایم.
پیونــدی افزود: تولید بنزین با اســتاندارد بالا، 
عرضه و توزیع جدید نیز می‌طلبد و ما در صدد 
هستیم که همزمان با استقرار برند در جایگاه‌ها، 
فرهنگ جدیدی را به ســاختار توزیع کشــور 

کشور وارد کنیم.

بیمه‌شده از اولین روزکار
مشمول تامین‌اجتماعی است

هر کارگری که مشمول قانون تامین‌اجتماعی باشد، 
حق دارد از اولین روز اشتغال به کار تحت پوشش 
بیمه قرار گیرد. به گزارش روابط‌عمومی ســازمان 
تامین‌اجتماعی، براســاس قوانین تامین‌اجتماعی، 
کارفرمایان باید صورت حقــوق کارکنان با آخرین 
تغییرات در دســتمزد و تعداد نیروهــا را تنظیم و 
حق‌بیمــه کارکنان خود را تا آخریــن روز ماه بعد 
پرداخت کننــد. هر فرد پس از آغــاز بیمه‌پردازی 
می‌تواند از سازمان تامین‌اجتماعی خدمات بیمه‌ای 
و درمانی خود را در چارچوب قوانین این ســازمان 

مطالبه کند.
بیمه‌شــدگان حق دارند به قوانین و مقرراتی که 
حقوق و تکالیف آنها را بیان می‌کند، دسترســی 
داشته باشند و در این راستا سازمان تامین‌اجتماعی 
از طرق مختلف نســبت به اطلاع‌رســانی قوانین 
جدید و رفع ابهام اقدام می‌کند. تعهدات سازمان 
تامین‌اجتماعی در برابر هر بیمه‌شده مشروط به 
تداوم اشتغال وی در کارگاه مشمول قانون است و 
اگر برای بیمه‌شده‌ای که تحت پوشش قرار گرفته 
برای مدتی از ســوی کارفرما لیســت و حق‌بیمه 
پرداخت نشود، ســازمان تامین‌اجتماعی با انجام 
بازرسی از کارگاه و در صورت اشتغال به‌کار اینگونه 

افراد، تعهدات خود را به بیمه‌شده ارائه می‌کند.

مدیرعامـل سـازمان تامین‌اجتماعـی از افتتـاح 
نقـاط  در  سـازمان  ایـن  ملکـی  ٤بیمارسـتان 
محـروم و کمتـر برخـوردار کشـور طـی سـال 
جـاری خبـر داد و گفـت: بیمارسـتان‌های ایلام 
و اهـواز در هفتـه کارگـر مورد بهره بـرداری قرار 
گرفت و دو بیمارسـتان دزفول و آبـادان تا پایان 

سـال جـاری راه‌انـدازی می‌شـود.
به گزارش روابط‌عمومی سازمان تامین‌اجتماعی، 
گذشته  سال  افزود:  نوربخش،  سیدتقی  دکتر 
به  به عنوان مستمری  تومان  میلیارد  ٤٢ هزار 
سازمان  این  مستمری‌بگیران  و  بازنشستگان 
بابت،  این  از  پرداختی  مبلغ  که  شد  پرداخت 
افزایش  برابر   ٢ از  بیش  گذشته  سال  سه  در 

یافته‌است.
بازنشســتگان  مســتمری  داد:  ادامــه  وی 
تامین‌اجتماعی در ســال جاری همچون ســایر 

ســال‌های اســتقرار دولت تدبیر و امید بالاتر از 
نرخ تورم افزایش یافته و سعی می‌کنیم گام‌هایی 
برداریم تا عقب ماندگی‌های سال‌های قبل در این 

حوزه نیز تا حد امکان جبران  شود. 
دکتـر نوربخش با اشـاره به طـرح کرامت رضوی 
گفـت: امسـال ٤٠ هـزار نفـر از بازنشسـتگان 
تامین‌اجتماعـی  سـازمان  مسـتمری‌بگیران  و 

بـه مشـهد مقـدس اعـزام می‌شـوند و تلاش 
می‌کنیـم ١٠ هـزار نفـر از بازنشسـتگان نیـز به 

عتبـات عالیات مشـرف شـوند.
مدیرعامل سازمان تامین‌اجتماعی اظهار داشت: 
در سال ٩٢، بیش از ٧ هزار میلیارد تومان هزینه 
درمان این سازمان بود، در حالی که این مبلغ در 

سال گذشته به ١٩ هزار میلیارد تومان رسید.
وی افزود: دولت، ســال گذشته ٩٢٠٠ میلیارد 
تومان از بدهی‌هایش به سازمان تامین‌اجتماعی 

را پرداخت کرد.
دکتــر نوربخش با بیان اینکه اموال و دارایی‌های 
ســازمان تامین‌اجتماعی متعلق بــه کارگران و 
بازنشستگان اســت، گفت: از این اموال صیانت 
می‌کنیــم و با پیگیری‌های انجام شــده و حکم 
دســتگاه قضایی ٦٠٠ میلیارد تومــان از اموال 

بیمه‌شدگان به این سازمان بازگشت.

مدیرعامل تاپیکو خبر داد:

٦٥ درصد حوادث ناشی از کار در 
محیط‌های کاری به علت بی‌احتیاطی و 

رعایت نکردن نکات ایمنی است. براساس 
آمار ٦ ماهه اول سال ٩٥، حدود 8 

هزار و ٥٥٠ حادثه شغلی در محیط‌های 
کاری به‌وقوع پیوست که ٩٧،٥ درصد 
حادثه‌دیدگان مرد و مابقی زن هستند

نگاهی به کارنامه تأمین‌اجتماعی در استان‌ها
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ویــــژه
ــتان  اســ
ـــدران مازن
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